
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 #  U № t f #  J jP qLC 1 . г. Дальнегорск №

О признании утратившими силу постановлений 
Главы Дальнегорского городского округа 
от 03.04.2014 № 3-пг и от 29.07.2014 № 7-пг

Руководствуясь решением Думы Дальнегорского городского округа от 

31.01.2019 № 229 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», 

Уставом Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы 

Дальнегорского городского округа:

- от 03.04.2014 № 3-пг «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Дальнегорского 

городского округа и членов его семьи на официальном сайте Дальнегорского 

городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования»;

- от 29.07.2014 № 7-пг «О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера Главы Дальнегорского городского округа и членов его семьи на 

официальном сайте Дальнегорского городского округа и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования».



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Г лава Дальнегорского 
городского округа

^ънегорс

А.М. Теребилов


